
'S

UCHWAŁA NR 1257/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270, 1273, 1407 i 1641) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROSTA ŁOWICKI

Margin Kbsiorek

WICESTAROSIA^^\^SKI

fr Malczyk

CZŁONEK_ZARZĄDUE!"
Piotb<iotaszewski

Strona



c

Załącznik do uchwały Nr 1257/2023

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 859 062,38| 0,00| 17 859 062,38|
75020 Starostwa powiatowe 14 274 837,381 0,00 14 274 837,381

4390

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4440

^akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
opinii

33 000,00| -11753,00 21 247,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

33 000,001
229 069,00]

-11753,001
11753,00]

21 247,001
240 822,00!

185 000,001 11753,001 196 753,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
l 256 924,00 0,00 l 256 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

927 000,001
927 000,00|

-37 000,00
-37 000,00

890 000,00]
890 000,001

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

83 100,00
83 100,00

37 000,00|
37 000,00

120 100,001
120 100,00

801 Oświata i wychowanie 48 045 442,30 0,00| 48045442,301
80115 [Technika 18 211 543,48 0,00| 18211543.481

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
]IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 929 132,00
389 967,00

-4 520,00
-4 520,00

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

18 000,00
10000,00

4 520,00
4 520,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

505 500,00
50 000,00

-12 000,00
-12 000,00

4260 |Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

620 600,00
189 000,00

16 560,00
16 560,00

4^280 [Zakup usług zdrowotnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

19 030,00
6 000,00

-4 000,00
-4 000,00

4300 jZakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

211350,00
44 500,00

4 000,00
4 000,00

4360 [Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

18 000,00
4 000,OC

-2 000,00
-2 000,00

4410 IPodróże shiżbowe krajowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

14 100,00
8 000,00

-2 000,00
-2 000,OC

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywilnej

8 200,OC -560,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 000,00 -560,00

l 924 612,00
385 447,00

22 520,00
14 520,00

493 500,00
38 000,00

637 160,00
205 560,00

15 030,00
2 000,00

215350,00
48 500,00

16 000,00
2 000,00

12 100,00
6 000,00

7 640,00

l 440,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 439 803,61 0,00 2 439 803,61

Strona l



.-,

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
:M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

30 000,001
10 000,00|

-4 000,00|
-4 000,00;

4300 ,akup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

98 127,001
3 207,00|

4 000,00|
4 000,00|

26 OOO.OOi
6 000,001

102 127,00^
7 207,00i

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 428 895,74] 0,00| 3 428 895,74185333 IPowiatowe urzędy pracy 2 652 212,001 0,00
4270 |Zakup usług remontowych

IPOWIATOWY URZĄD PRACY
10 100,00
10 100,00

-3 441,00|
-3 441,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IplOWIATOWY URZĄD PRACY

50 720,00
50 720,00

3 441,00
3 441,00

2 652 212,00
6 659,00.
6 659,00|

54 161,00
54161,00855 IRodzina 5 547 592,27| 0,00 5 547 592,2785595 Pozostała działalność l 760 445,27 0,00

4217 |Zakup materiałów i wyposażenia
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

128 238,36
128238,36

-50 000,00
-50 000,00

4307 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 048 277,441
048 277,44|

50 000,00
50 000,00

l 760 445,27
78 238,36
78 238,36

l 098 277,44|
098 277,44|

r~\ 900 IGospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 000,00 0,00 211 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
Iśrodków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

61 000,00 0,00

4190 INagrody konkursowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

3 000,OC
3 000,OC

-3 000,OC
-3 OOO.OC

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
'STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

16 000,0(
16 000,OC

-13 823,5
-13 823,5

4300 [Zakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

26 700,0(
26 700,0(

16 823,5
16823,5

61 000,00

0,0(
0,0(

2 176,49
2 176,49

43 523,5
43 523,5

Razem 139 345 793,25 0,0t 139 345 793,25

STAROSTA ^OWICKI

Mafcin Kosiarek

r~>^

Strona 2



<x.


